

	du 01/01/2016	%	du 01/01/2015	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2016	CA	au 31/12/2015	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises	849 953	45,57	942 321	48,81	-92 368	-9,80
Production vendue	1 015 257	54,43	988 356	51,19	26 901	2,72
Production stockée						
Production immobilisée			6 555	0,34	-6 555	-100,00
Subventions d'exploitation	467 434	25,06	5 247	0,27	462 187	#####
Autres produits	138 612	7,43	5 572	0,29	133 039	#####
Total	2 471 256	132,49	1 948 051	100,90	523 205	26,86
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises	756 273	40,55	833 858	43,19	-77 585	-9,30
Variations stock (marchandises)	-8 140	-0,44	7 731	0,40	-15 871	-205,29
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	815 141	43,70	241 741	12,52	573 400	237,20
Total	1 563 274	83,81	1 083 330	56,11	479 944	44,30
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	102 900	5,52	150 466	7,79	-47 566	-31,61
Salaires et traitements	280 359	15,03	275 193	14,25	5 166	1,88
Charges sociales	105 653	5,66	106 684	5,53	-1 031	-0,97
Dotations amortissements et prov.	313 341	16,80	229 914	11,91	83 426	36,29
Autres charges	43 700	2,34	46 670	2,42	-2 971	-6,36
Total	845 953	45,35	808 927	41,90	37 025	4,58
Résultat d'exploitation	62 029	3,33	55 794	2,89	6 235	11,18
Produits financiers	5 326	0,29	3 973	0,21	1 352	34,04
Charges financières	39 447	2,11	41 999	2,18	-2 552	-6,08
Résultat financier	-34 121	-1,83	-38 026	-1,97	3 904	10,27
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	27 908	1,50	17 768	0,92	10 140	57,07
Produits exceptionnels	1 383	0,07	1 383	0,07		
Charges exceptionnelles	944	0,05	1 150	0,06	-206	-17,91
Résultat exceptionnel	439	0,02	233	0,01	206	88,25
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	5 665	0,30	1 127	0,06	4 538	402,66
Résultat de l'exercice	22 682	1,22	16 875	0,87	5 808	34,42

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels